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ダニ取りピンセットⅡ

小さなダニを取り除くことが可能です。

糞便棒

棒の先端部分で便を採取します。サイズは小、大の 2種類になります。

クリップノシス

猫の首筋に取り付けることで、おとなしくさせることができ、グルーミング、

爪や耳の手入れ等、効率よく行うことができます。

肉球パッチ

パッチを肉球に貼り3分でリラックス度のチェックができます。

コード番号 規格 入数 全長［mm］

20464000 小 5本入 120

20465000 大 5本入 230

入数

1袋10枚入

使用方法　

①上部ボタンを押して
ピンセットを開く。

②上部ボタンを放し
ダニを挟む。

③本体を回転させて
ダニを取り除く。

④本体を持ち上げる。

コード番号 寸法［mm］ 入数

20048700 S：37×22、L：37×33 S、L各2個入コード番号 商品名 全長［mm］ 質量［g］

20290500 ダニ取りピンセット 94 約6.7

20290400 ダニ取りピンセットⅡ 94 約6.9

 ●ダニ取りピンセットは在庫品限り

ダニ取りピンセットⅡ
イメージ

88 89



病院備品　Hospital fixtures Hospital fixtures　病院備品

小動物診療用設備・器材一覧

診
療
用
機
器

検
査
キ
ッ
ト

治
療
用
／
治
療
処
置
機
器

手
術
用
機
器
／
設
備

入
院
用
設
備

病
院
備
品

索
引

診
療
用
機
器

検
査
キ
ッ
ト

治
療
用
／
治
療
処
置
機
器

手
術
用
機
器
／
設
備

入
院
用
設
備

病
院
備
品

索
引

ダニ取りピンセットⅡ

小さなダニを取り除くことが可能です。

糞便棒

棒の先端部分で便を採取します。サイズは小、大の 2種類になります。

クリップノシス

猫の首筋に取り付けることで、おとなしくさせることができ、グルーミング、

爪や耳の手入れ等、効率よく行うことができます。

肉球パッチ

パッチを肉球に貼り3分でリラックス度のチェックができます。

コード番号 規格 入数 全長［mm］

20464000 小 5本入 120

20465000 大 5本入 230

入数

1袋10枚入

使用方法　

①上部ボタンを押して
ピンセットを開く。

②上部ボタンを放し
ダニを挟む。

③本体を回転させて
ダニを取り除く。

④本体を持ち上げる。

コード番号 寸法［mm］ 入数

20048700 S：37×22、L：37×33 S、L各2個入コード番号 商品名 全長［mm］ 質量［g］

20290500 ダニ取りピンセット 94 約6.7

20290400 ダニ取りピンセットⅡ 94 約6.9

 ●ダニ取りピンセットは在庫品限り

ダニ取りピンセットⅡ
イメージ

88 89



病院備品　Hospital fixtures Hospital fixtures　病院備品

小動物診療用設備・器材一覧

診
療
用
機
器

検
査
キ
ッ
ト

治
療
用
／
治
療
処
置
機
器

手
術
用
機
器
／
設
備

入
院
用
設
備

病
院
備
品

索
引

診
療
用
機
器

検
査
キ
ッ
ト

治
療
用
／
治
療
処
置
機
器

手
術
用
機
器
／
設
備

入
院
用
設
備

病
院
備
品

索
引

犬の人工骨 ソーボーン

Sawbones Canine Models
樹脂で作られた、骨折及び正常骨のモデルです。

骨折状況の説明、手術の練習見本として利用できます。

 ●在庫品限り

01-10　2324

08-10　2119

18-10　2003-24

22-10　2117-22

26-10　2121-31

30-10　2021-20

38-10　2002-1

02-10　2324-1

15-10　2003-21

19-10　2003-25

23-10　2117-23

27-10　2121-23

33-10　2004-20

39-10　2335

03-10　2301

16-10　2003-22

20-10　2003-26

24-10　2101-24

28-10　2103-25

34-10　2308

40-10　2335-1

04-10　2301-1

17-10　2003-23

21-10　2117-26

25-10　2117-25

29-10　2117-26

37-10　2104

41-10　2335-2

コード番号 品番 名称

20095100 01-10　2324 脊椎：犬　連続した第十三胸椎～仙骨（正常）

20095200 02-10　2324-1 第七腰椎

20095300 03-10　2301 左、右寛骨と（右側異形成の）仙骨

20095400 04-10　2301-1 左、右寛骨と（右側異形成の）仙骨　右側寛骨臼異形成

20095800 08-10　2119 膝蓋骨（正常）

20096500 15-10　2003-21 右上腕骨　上腕骨体斜骨折

20096600 16-10　2003-22 右上腕骨　滑車骨折　ブロック台付

20096700 17-10　2003-23 右上腕骨　上腕骨体斜骨折および滑車骨折　ブロック台付

20096800 18-10　2003-24 上腕骨　近位骨端線骨折　上腕骨体斜骨折 
（遠位骨幹端）骨窩間骨折（短Y字）ブロック台付

20096900 19-10　2003-25 右上腕骨　骨窩間骨折（長Y字） 
上腕骨頭骨折　ブロック台付

20097000 20-10　2003-26 右上腕骨　三部位長螺旋骨折　　ブロック台付

20097100 21-10　2117-26 右脛骨　骨幹蝶形骨折　ブロック台付

20097200 22-10　2117-22 右脛骨　骨幹長斜骨折　ブロック台付

20097300 23-10　2117-23 右脛骨　骨幹短斜骨折　ブロック台付

20097400 24-10　2101-24 右脛骨　骨幹多発性骨折　ブロック台付

20097500 25-10　2117-25 右脛骨　骨幹横骨折

20097600 26-10　2121-31 右大腿骨　骨幹長斜骨折　ブロック台付

20097700 27-10　2121-23 右大腿骨　骨幹横骨折および大転子骨折　ブロック台付

20097800 28-10　2103-25 右大腿骨　大転子および大腿骨滑車骨折　ブロック台付

20097900 29-10　2117-26 右大腿骨　大転子および遠位骨端線骨折　ブロック台付

20098000 30-10　2021-20 右肩甲骨（正常）

20098300 33-10　2004-20 右尺骨（正常）

20098400 34-10　2308 右寛骨　重度の異形成　ブロック台付

20098700 37-10　2104 大腿骨骨折の不整癒合

20098800 38-10　2002-1 橈骨　外反変形（骨弯症）

20098900 39-10　2335 下顎骨（正常）

20099000 40-10　2335-1 左下顎骨（正常）

20099100 41-10　2335-2 右下顎骨（正常）
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アニマルキャッチポール

世界の動物愛護のために開発されました。

樹上、建物の下、雨水排水路等でも動物を救出することが可能です。

据置型マイクロチップリーダー

ISO11784規格のマイクロチップを体内に埋め込まれた動物（犬猫等）
が通過する時、個体番号を受信して番号を読みとり、表示器に表示します。

内部バッテリーで駆動します。

※マイクロチップの種類によっては読み取れない場合があります。

据置型マイクロチップリーダー 猫用

オール樹脂製の「移送箱」に猫を入れたまま、体内に埋め込まれたマイクロ 
チップ（ISO11784規格）を読み取ることができます。（金属ケージ等は読み
取り不可）内部バッテリーで駆動します。

※マイクロチップの種類によっては読み取れない場合があります。

ブローインジェクター　

10m以内の動物に、ブローパイプから放たれる注射矢筒を使って
安全・無音・正確に薬液を注射する動物用医療機器です。

アニマルトラップ MODEL1092型

ワナのセットがワンタッチで可能な「イージーセット機能」を搭載。

直接扉部分に手を触れずに片手で開扉ができる画期的な新機能です。

注意
捕獲には許可又は免許などが必要です。

農業被害対策においても野生動物の捕獲を行うには、鳥獣保護法による 
有害鳥獣駆除許可または狩猟免許等が必要になります。

また、捕獲を行ってはいけない野生動物もいますので、事前に最寄の 
各自治体にお問い合わせの上、ご使用願います。

コード番号

11200000

使用温度範囲 0℃～35℃ 結露無きこと

マイクロチップ受信規格 ISO11784／11785規格に準拠

マイクロチップ受信可能
通信方式 FDX-B

外部出力コネクタ形式 RS232C（専用外部出力ケーブル）

質量 37kg（小型制御御弁式鉛蓄電池含む）

使用温度範囲 0℃～35℃ 結露無きこと

マイクロチップ受信規格 ISO11784／11785規格に準拠

マイクロチップ受信可能
通信方式 FDX-B

外部出力コネクタ形式 RS232C　9PIN　メスコネクタ

質量 30.3kg（小型制御弁式鉛蓄電池含む）

付属品

充電器1台、充電ケーブル1本、データ出力ケーブル1本、ゴムマット1枚、
テスト用マイクロチップ1個、他

猫移送箱

持ちやすく猫の移送に最適です。また、このまま専用の据置型マイクロ

チップリーダーに通すことができます。

材質は樹脂製です。

コード番号 全長［mm］ 質量［kg］

20019400 1,220（4フィート） 約1

型式 寸法［mm］

MODEL1092 D815×W265×H315

動物用 管理医療機器

92 93

犬　捕獲　保定　保護　棒
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